Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2012 г.                                                                                                             № 91
н.п. Междуречье

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления

муниципальных услуг)" от 15.10.2012 года № 83
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 15.10.2012 г. № 83 изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
3.3. Раздел "Общие положения" состоит из следующих подразделов:

1) наименование муниципальной функции;

2) наименование органа управления, должностного лица, непосредственно исполняющего муниципальную функцию

3) перечень нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих исполнение муниципальной функции, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования;
4) предмет муниципального контроля (надзора);

5) права и обязанности должностных лиц при осуществлении муниципального контроля (надзора);

6) права и обязанности лиц, в отношении которых осуществляются мероприятия по контролю (надзору);
7) описание результата исполнения муниципальной функции.

1.2. Подпункт 2 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

2) сведения о размере платы за услуги организации (организаций), участвующей (участвующих) в исполнении муниципальной функции, взимаемой с лица, в отношении которого проводятся мероприятия по контролю (надзору) (если в исполнении муниципальной функции участвуют иные организации)
В данном подразделе указывается информация об основаниях и порядке взимания платы либо об отсутствии такой платы.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кольское слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                    В.З. Сузикова